

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ จำนวน ๑ ระบบ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒,๔๖๓,๙๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 9 ม.ค. 2567
- เป็นเงิน..... ๒,๔๖๓,๘๘๙ บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
- ๔.๑. ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Core Switch เครื่องหมายการค้า ALCATEL LUCENT OS๖๙๐๐-X๗๒
จำนวน ๒ ชุด ราคาชุดละ ๓๙๔,๘๓๐ บาท ราคารวม ๗๘๙,๖๖๐ บาท
- ๔.๒. ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Access Switch เครื่องหมายการค้า ALCATEL LUCENT OS๖๕๖๐-
P๒๔X๔ จำนวน ๒๓ ชุด ราคาชุดละ ๑๘,๐๘๓ บาท ราคารวม ๔๑๕,๙๐๙ บาท
- ๔.๓. ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch เครื่องหมายการค้า ALCATEL LUCENT OS๖๙๐๐-
T๒๐ จำนวน ๑๐ ชุด ราคาชุดละ ๑๐๔,๘๖๐ บาท ราคารวม ๑,๐๔๘,๖๐๐ บาท
- ๔.๔. ต่อการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch เครื่องหมายการค้า ALCATEL LUCENT OS๖๙๐๐-
X๒๐ จำนวน ๒ ชุด ราคาชุดละ ๑๐๔,๘๖๐ บาท ราคารวม ๒๐๙,๗๒๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑. บริษัท เจนเท่น โกลบอลเน็ตเวิร์ค จำกัด.....
- ๕.๒. บริษัท พีพลัส วิชั่นส์ จำกัด.....
- ๕.๓. บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน).....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. ผศ.ไชยพล กลิ่นจันทร์.....
- ๖.๒. นายณัฐธัญพงศ์ ศรนาRayณ์.....
- ๖.๓. นายไกลาส กลิ่นเทียน.....



บริษัท เจนเท็น โกลบอล เน็ตเวิร์ค จำกัด (สำนักงานใหญ่)
899/112 ซอยสุขุมวิท101 แขวงบางจาก เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร 10260
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105553061333
โทร. 089-609-1049
เบอร์มือถือ 08-9-609-1049
โทรสาร 02-037-4857
www.gen10.co.th

ลูกค้า
มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
321 ถนนนารายณ์มหาราช ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000217013

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2023100002
วันที่ 04/10/2023
เครดิต 30 วัน
ผู้ขาย Suparat
ชื่องาน บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ
เบอร์โทร 036-427500

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1 ระบบ		
1.1	EXW-OS6900-X72 ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Core Switch 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X72	2 ชุด	394,830.00	789,660.00
1.2	EXW-OS6560-P24X4 ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Access Switch 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6560-P24X4	23 ชุด	18,083.00	415,909.00
1.3	EXW-OS6900-T20 ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-T20	10 ชุด	104,860.00	1,048,600.00
1.4	EXW-OS6900-X20 ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X20	2 ชุด	104,860.00	209,720.00
รวมเป็นเงิน				2,463,889.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				161,189.00 บาท
ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				2,302,700.00 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				2,463,889.00 บาท

(สองล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

ในนาม มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ในนาม บริษัท เจนเท็น โกลบอล เน็ตเวิร์ค จำกัด



ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

ผู้อนุมัติ

04/10/2566

วันที่

QUOTATION

บริษัท/Company: มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
 ชื่อลูกค้า/ Attn :
 Tel:
 address : 321 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี รหัสไปรษณีย์ 15000

เลขที่/No : PP2023-00152
วันที่/date : 6 ตุลาคม 2566

Project: บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ

บริษัทฯ ขอขอบพระคุณที่ท่านให้ความไว้วางใจเลือกใช้บริการ และผลิตภัณฑ์ ของทางบริษัทฯ

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Part Code	รายการ Descriptions	จำนวน Qty	หน่วย Unit	ราคาหน่วยละ Unit Price	จำนวนเงิน Total Price
1		บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Core Switch EXW-OS6900-X72 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X72	2		415,000.00	830,000.00
2		ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Access Switch EXW-OS6560-P24X4-EXW 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6560-P24X4-EXW	23		19,530.00	449,190.00
3		ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch EXW-OS6900-T20 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-T20	10		112,000.00	1,120,000.00
4		ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch EXW-OS6900-X20 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X20	2		112,000.00	224,000.00
			รวม		Total List Price	2,451,579.44
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		VAT 7%	171,610.56
สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน			รวมเป็นเงินสุทธิ		Grand Total	2,623,190.00

หมายเหตุ:

ยื่นราคา	30 วัน
กำหนดส่งมอบ	
เงื่อนไขการชำระเงิน	1 ปี
รับประกันสินค้า	ตามข้อกำหนดตามสัญญาหน่วยงาน

ผู้เสนอราคา/พนักงานขาย

25/11/20

jeeraporn Sarunyunikorn
Account Manager
Mobile: 061-751-4664
Email: jeeraporn.s@pplusnetwork.com

 pplus

บริษัท พิวลัส ویژันส์ จำกัด
PPLUS VISIONS CO., LTD.

สั่งข้อโดย/ Confirm and Acceptance by

Date:

G-ABLE PUBLIC COMPANY LIMITED

127/30 Panjathani Tower, 25th Floor, Nonsi Road, Chong Nonsi, Yannawa
Bangkok 10120 (Head Office) Tel : (662) 781 9000 , Fax: (662) 681 0425
เลขทะเบียนการค้า/เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID : 0107565000549



EDHT018/2023

5-Oct-23

Quotation

COMPANY :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
ADDRESS :	321 ถนนนารายณ์มหาราช ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000
ATTN :	ประธานกรรมการจัดซื้อ
Project:	บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ
TEL :	
FAX / Email :	

วันที่ส่งของ Delivery Date	กำหนดยื่นราคา Quote Validity	กำหนดการชำระเงิน Term Payment	พนักงานขาย Sales Person
-	-	-	นางสาววรัญญา วัฒนนา

ลำดับที่ Items	รายการสินค้า Description	ปริมาณ Total Qty	ราคาต่อหน่วย Unit Price(฿)	ราคารวม Grand Total
1.	บำรุงรักษาอุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1 ระบุ		
1.1	ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Core Switch - EXW-OS6900-X72 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X72	2	395,327.00	790,654.00
1.2	ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Access Switch - EXW-OS6560-P24X4-EXW 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6560-P24X4	23	19,533.00	449,259.00
1.3	ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch - EXW-OS6900-T20 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X20	10	121,496.00	1,214,960.00
1.4	ต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ Distribute Switch - EXW-OS6900-X20 1 Year Service Warranty , 8 x 5 NBD for OS6900-X20	2	121,496.00	242,992.00

Total Price 2,697,865.00

VAT 7% 188,850.55

Grand Total Price 2,886,715.55

สองล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์

หมายเหตุ
Note

บริษัท ซีเอเบิล จำกัด (มหาชน)

G-ABLE PUBLIC COMPANY LIMITED

(นางสาววรัญญา วัฒนนา)



เห็นชอบและลงนามอนุมัติโดยลูกค้า

Customer Signature of Acceptance

) Date :